
 

 

UCHWAŁA NR LIX/420/2023 

RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie: zmian w budżecie na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art.  212, 258 i 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.),  Rada Miejska w Witkowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/367/2022 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 29.12.2022 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2023 rok zmienionej: 

1) Zarządzeniem Nr 2/2023 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 3 stycznia 2023 roku, 

2) Uchwałą Nr XLVIII/373/2023 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 24 stycznia 2023 roku, 

3) Uchwałą Nr L/376/2023 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 30 stycznia 2023 roku, 

4) Zarządzeniem Nr 21/2023 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 2 lutego 2023 roku, 

5) Zarządzeniem Nr 33/2023 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 16 lutego 2023 roku, 

6) Uchwałą Nr LI/382/2023 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 28 lutego 2023 roku, 

7) Zarządzeniem Nr 37/2023 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 28 lutego 2023 roku, 

8) Zarządzeniem Nr 42/2023 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 14 marca 2023 roku, 

9) Uchwałą Nr LII/389/2023 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 30 marca 2023 roku, 

10) Zarządzeniem Nr 51/2023 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 31 marca 2023 roku, 

11) Uchwałą Nr LIII/396/2023 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 27 kwietnia 2023 roku, 

12) Zarządzeniem Nr 57/2023 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 27 kwietnia 2023 roku, 

13) Zarządzeniem Nr 61/2023 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 12 maja 2023 roku, 

14) Uchwałą Nr LIV/400/2023 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 25 maja 2023 roku, 

15) Zarządzeniem Nr 65/2023 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 26 maja 2023 roku, 

16) Zarządzeniem Nr 71/2023 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 1 czerwca 2023 roku 

17) Uchwałą Nr LV/407/2023 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 22 czerwca 2023 roku, 

18) Zarządzeniem Nr 81/2023 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 23 czerwca 2023 roku, 

19) Zarządzeniem Nr 82/2023 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 29 czerwca 2023 roku, 

20) Zarządzeniem Nr 84/2023 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 czerwca 2023 roku, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 października 2023 r.

Poz. 8918



21) Zarządzeniem Nr 86/2023 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 12 lipca 2023 roku, 

22) Zarządzeniem Nr 90/2023 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 28 lipca 2023 roku, 

23) Zarządzeniem Nr 96/2023 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 4 sierpnia 2023 roku, 

24) Zarządzeniem Nr 98/2023 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 16 sierpnia 2023 roku, 

25) Uchwałą Nr LVIII/412/2023 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 30 sierpnia 2023 roku, 

26) Zarządzeniem Nr 107/2023 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 31 sierpnia 2023 roku wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 75.824.594,63 zł zwiększa  się o kwotę  

4.249.309,10 zł tj. do kwoty 80.073.903,73 zł z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 64.727.098,47 zł zwiększa się o kwotę 3.038.309,10 zł tj. do kwoty 

67.765.407,57 zł 

- dochody majątkowe w wysokości 11.097.496,16 zł zwiększa się o kwotę 1.211.000,00 zł tj. do kwoty 

12.308.496,16 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 1 ust. 2 pkt. 1 dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: dotacje celowe na 

realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 

6.330.934,91 zł zwiększa się o kwotę 40.476,60 zł tj. do kwoty 6.371.411,51 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

3. W § 2 ust. 1 kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości  86.524.650,95 zł  zwiększa  się o kwotę  

4.249.309,10 zł tj. do kwoty 90.773.960,05 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości  68.393.978,40 zł zwiększa się o kwotę 2.615.604,00 zł tj. do kwoty 

71.009.582,40 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 18.130.672,55 zł zwiększa się o kwotę 1.633.705,10  zł tj. do kwoty 

19.764.377,65 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały. 

4. W § 2 ust. 2 pkt. 1 wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: wydatki na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych     odrębnymi ustawami w wysokości 

6.330.934,91 zł zwiększa się o kwotę 40.476,60 zł tj. do kwoty 6.371.411,51 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3a 

do niniejszej uchwały. 

5. § 7 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy na łączną kwotę 

7.936.211,92 zł w tym: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 3.434.790,00 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 4.501.421,92 zł”.zgodnie z załącznikiem 

Nr 7. Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

6. § 11 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 

350.000,00 zł oraz wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż  napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym w kwocie 114.806,19 zł, przeznacza się na realizację programu rozwiązywania 

problemów alkoholowych 637.056,41 zł oraz na realizację zadań określonych w programie 

przeciwdziałania narkomanii w kwocie 17.000,00 zł”.. 

7. § 15 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Wyodrębnia się fundusz sołecki według zestawienia 

wydatków z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw” zgodnie 

z załącznikiem Nr 11. Załącznik Nr 11 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

8. § 19 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:  „Dochody i wydatki finansowane ze środków Funduszu 

Pomocy utworzonego na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa” zgodnie z załącznikiem Nr 12. Załącznik 

Nr 12 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8918



9. § 20 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie „Dochody i wydatki finansowane ze środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19” zgodnie z załącznikiem Nr 13. Załącznik Nr 13 do uchwały budżetowej 

otrzymuje brzmienie załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Witkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Witkowie 

(-) Piotr Jóźwik 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8918



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8918



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 8918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 8918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 8918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 8918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 8918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 8918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 8918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 8918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 8918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 8918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 8918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 8918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 8918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 8918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 8918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 8918



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 8918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 8918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 8918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 8918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 8918



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 8918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 8918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 8918



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 8918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 8918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 8918



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 8918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 8918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 8918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 8918



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 8918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 8918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 8918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 50 – Poz. 8918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 51 – Poz. 8918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 52 – Poz. 8918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 53 – Poz. 8918



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 54 – Poz. 8918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 55 – Poz. 8918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 56 – Poz. 8918



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 57 – Poz. 8918


		2023-10-11T11:24:39+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




